【重要】必ずご確認ください

お問合せ先：Go To Eat キャンペーンしまね食事券事務局

〒690-0003 島根県松江市朝日町 477-17 松江 SUN ビル 6 階

TEL：0852-20-7714 FAX：0852-20-7715

MAIL：gotoeat-shimane@jtb.com 営業時間：10:00～17:00（土日祝を除く）

令和 3 年 1 月 吉日

Go To Eat キャンペーンしまね

加盟飲食店の皆様

Go To Eat キャンペーンしまね食事券事務局

Go To Eat キャンペーンしまね 事業期間延長に伴うお知らせとお願い

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、「Go To Eat キャンペーンしまね」へのご理解とご協力、誠に感謝申し上げます。

 さて、本事業につきまして、今後より一層、飲食業界への継続的な支援が必要と

考えられることから、下記の通り期間延長をすることとなりました。加盟飲食店の

皆様におかれましては、何卒、引き続きのご協力をお願い申し上げます。

 また、ご事情があり本事業への加盟継続が難しい場合は、お手数をお掛けいたしますが、

事務局までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

 なお、4月以降の精算受付期間等詳細スケジュールにつきましては、3月下旬に改訂版の

スターターキット送付をもってご連絡いたします。

引き続き、本事業へのご理解とご協力、感染症予防対策の徹底をよろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

食事券購入期間:2021 年 1 月 31 日（日）➡ 2 月 28 日（日）まで

食事券利用期間:2021 年 3 月 31 日（水）➡ 6 月 30 日（水）まで

※今後、改訂版のスターターキットにてあらためてご案内いたしますが、

４月以降も「【食事券有効期間】2020 年 11 月 5 日～2021 年 3 月 31 日迄有効」と

記載がある食事券は有効です。お受け取りいただきますよう、お願いいたします。

以上

mailto:gotoeat-shimane@jtb.com